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Eesti naaberriigid
Märgista õige vastus!

1. Eesti Vabariigi idanaaber on ...

a) Läti Vabariik

b) Venemaa

c) Soome Vabariik

d) Rootsi Kuningriik

2. Eesti Vabariigi lõunanaaber on ...

a) Venemaa

b) Soome Vabariik

c) Rootsi Kuningriik

d) Läti Vabariik

3. Eesti Vabariigi põhjanaaber on ...

a) Läti Vabariik

b) Venemaa

c) Soome Vabariik

d) Rootsi Kuningriik

4. Eesti Vabariigi läänenaaber on ...

a) Rootsi Kuningriik

b) Läti Vabariik

c) Soome Vabariik

d) Venemaa

----------Võti----------

1. (b) 

2. (d) 

3. (c) 

4. (a)
2007


